
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 111 del 29-9-2016 47181

PARTE SECONDA

Atti regionali

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 settembre 2016, n. 573
Collegio degli esperti del Presidente. Integrazione.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE:

VISTO l’art. 42, comma 2 dello Statuto della Regione Puglia;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 443 del 31/07/2015 avente ad oggetto l’adozione del 
modello organizzativo denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa 
regionale- MAIA” ed in particolare l’art.15 che prevede l’istituzione del Collegio degli esperti del Presidente;

RICHIAMATO il proprio D.P.G.R. n.448 del 07/07/2016 di istituzione del Collegio degli esperti del Presidente 
della Giunta regionale;

ACCERTATO l’elevato livello di competenza ed esperienza su temi di rilevanza strategica per il buon funziona-
mento della macchina regionale;

DECRETA

1. di nominare, ad integrazione del D.P.G.R. n.448 del 07/07/2016, componenti del Collegio degli Esperti del 
Presidente:
- l’ing. Vito LABARILE, nato a Matera il 08/11/1948;
- il dott. Pasquale DE LEONARDIS, nato a Gioia del Colle il 23/04/1952;

2. di stabilire che l’incarico ha durata annuale;

3. di prevedere che l’incarico è attribuito intuitu personae ed è a titolo gratuito;

4. di pubblicare il presente atto nel B.U.R.P.

Bari, addì 19 Settembre 2016

EMILIANO




